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Leder

Denne fant jeg på kirken.no og vil dele den med 
deg! 

Gudstjenesten er pulsslaget i menighetens liv. Her samles 
vi som fellesskap på tvers av generasjoner og får næring 
til troen og livet. Gudstjenesten er en møteplass; her møter 
vi Gud, hverandre og oss selv. Bli en benkesliter du også!

Gudstjenestene har en fast ordning, en ordo, en liturgi. 
Det betyr at vi møter omtrent det samme programmet i 
hver gudstjeneste, men tematikken varierer. 
Gudstjenesten inneholder mange ledd;

1: Kyrie
En sliten, blind og fattig mann satte i gang å rope engang 
da Jesus gikk forbi: «Kyrie Eleison, Kyrie Eleison!» Man-
nen var desperat. Jesus stoppet og spurte: «Hva kan jeg 
gjøre for deg?» Utallige re-mixer og nykomposisjoner 
finnes av dette ropet.
aKyrie er med i alle gudstjenester. Om du er fortvilet, er 
dette ditt rop.

2: Gloria
Natten Jesus ble født, var himmelen over gjeterne full av 
engler som jublet: «Gloria, Gloria, Gloria!». Gud hadde 
blitt menneske. Jesus var nær. Og englene synger og syn-
ger den samme sangen fortsatt. Og i alle gudstjenester 
henger man seg på.
aOm du er begeistret, er dette ditt rop i gudstjenesten.

3: Dåpen
Veldig ofte døpes barn, ganske ofte døpes konfirmanter og 
av til døpes voksne. Dåp er en fest. Når vi ser en barnedåp 
blir vi minnet om at ingen bærer seg selv. Første gang de 
fleste er i kirken, blir de båret. Kristus bærer. Fellesskapet 
bærer. Og dåpen vår bærer, nærer og lærer oss hver dag 
resten av livet. 
a Om du kaver, er dåpen din identitet.

4: Bibelen
Ingen bok har solgt og selger så mye som Bibelen. Ingen 
bok blir sitert så mye som Bibelen. Ingen bok betyr så mye 
for så mange som Bibelen. Det er her Gud har fortalt hva 
han ønsker å fortelle om seg selv og om oss. 

Av Geir Møller

10 gode grunner til å gå 
på gudstjeneste

Hver gudstjeneste leses det 
1-3 avsnitt fra Bibelen.
aOm du er nysgjerrig på Gud, er dette ord til deg.

5: Preken
Prekenen er et av de få stedene i samfunnet hvor man 
kan få oppmuntrende foredrag helt gratis. I prekenen kan 
man få hjelp til å tolke Bibelen, tolke seg selv og få større 
forståelse av hvem Gud er og hva han gjør. Man kan få 
hjelp til å mestre sitt liv og man kan til og med risikere å bli 
inspirert. Om du er ute etter utfordringer, er kanskje preke-
nen dyttet du trenger.
a Om du trenger ord som varmer, får du ofte det også.

6: Bekjennelsene
Kirken har to type bekjennelser vi sier sammen. Den ene 
handler om ærlighet, om at til og med vi er slike som synder 
og sårer andre. Den andre handler om at troen ikke er ens 
egen, men noe vi deler. Syndsbekjennelsen og Trosbek-
jennelsen er til for at vi skal slippe å knote med tilkortkom-
menhet og tvil på egenhånd.
a Om du er ute etter lagfølelse, er bekjennelsene noe for 
deg.

7: Bønnen
Det legges til rette for bønn på mange måter i en gudstje-
neste. Av og til beveger man seg rundt i rommet og gjør 
ting. Av og til er man stille eller ber inni seg. Av og til er 
det ferdigskrevne bønner som noen ber høyt. «Vår Far» er 
alltid med. Bønn er en fortrolig samtale med Gud, gjerne 
med dine egne ord.
a Om du er en som søker, er bønnen ditt språk.

8: Kollekten
Vi drømmer alle om å være gode mennesker. Hver gudstje-
neste åpner vi lommeboken og øver oss på nettopp dette. 
Noen gir mye. Andre gir litt. Vi øver på å fordele videre de 
ressursene som Gud har latt oss disponere, vi øver på å 
være noe for andre.
aOm du lei av å være egoist, er dette din øvelse.

9: Nattverden
Jesus delte et brød i biter, ga sine disipler og sa det var 
hans kropp. Han skjenket vin i krusene deres og sa det var 
hans blod. Det samme gjør vi. Nattverden har et tydelig 
kroppsspråk. Vi smaker Jesu død. Vi kjenner Jesu oppstan-
delse. Vi erfarer Jesu nådige fellesskap. Og vi sendes ut i 
verden.
aOm du er lei av ord, har nattverden alt du trenger.

10: Velsignelsen
Rett før en gudstjeneste er ferdig toppes det hele med den 
eldgamle velsignelsen. Tre enkle setninger: 1. Gud synes 
godt om deg! 2. Guds ansikt lyser opp når han ser deg! 3. 
Gud vender blikket mot deg og setter deg fri!
aOm du lengter etter bekreftelsen du trenger hele neste 
uke, er velsignelsen din. Dette er ditt bilde av Gud.
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Andakt

35 Mens han ennå talte, kom det folk fra synagoge-
forstanderens hus og sa: «Din datter er død. Hvorfor bryr 
du mesteren lenger?» 36 Jesus hørte det som ble sagt, og 
sa til synagogeforstanderen: «Frykt ikke, bare tro!» 37 Nå 
lot han ingen andre følge med enn Peter, Jakob og Johan-
nes, Jakobs bror. 38 Da de kom til synagogeforstanderens 
hus og han så alt oppstyret og folk som gråt og jamret seg, 
39 gikk han inn og sa til dem: «Hvorfor støyer og gråter 
dere? Barnet er ikke dødt; hun sover.» 40  De bare lo av 
ham. Men han drev alle ut og tok med seg barnets far og 
mor og dem som var med ham, og gikk inn der barnet lå. 
41 Så tok han barnet i hånden og sa: «Talita kumi!» 
Det betyr: «Lille jente, jeg sier deg: Stå opp!» 42 Straks 
reiste jenta seg og gikk omkring; hun var tolv år gammel. 
Og de ble helt ute av seg av undring. 43 Men han påla dem 
strengt at ingen måtte få vite dette, og han sa at de skulle 
gi henne noe å spise.

Jenta er død, og det kan se ut til at folkene fra synagoge-
forstanderens hus regner med at Jesus ikke bryr seg, eller 
i hvert fall at han ikke er i stand til å kunne gjøre noe med 
det. Så feil! Jesus både kan og vil gjøre noe i møte med 
døden.

Vår naturlige reaksjon i møte med døden er å bli redd. 
Det vet Jesus, og han sier: «Frykt ikke, bare tro!».
Lettere sagt enn gjort vil nok mange si, men nettopp fordi 
det er Jesus som sier dette så gir det mening og blir mulig. 
Jesus er til å stole på.

Livet trumfer døden...!
Av Arve Hansen Haugland

Livet trumfer døden. Markusevangeliet kap. 5,vers 35-43

Jenta er ikke død, hun bare 
sover, sier Jesus. Det skal 
vi også få lov å tro; at når 
døden innhenter oss så er 
det en søvn som vi en dag 
skal vekkes opp fra til nytt 
liv. Med denne lille jenta 
gjorde Jesus dette vidun-
derlige med en gang; han 
vekket henne opp fra dø-
den. Det var bare noen få 
som fikk oppleve dette den 
gangen for 2000 år siden; 
Jesus sine nærmeste med-
arbeidere og mor og far til 
jenta. Dette skulle holdes 
hemmelig. Men etter at Je-
sus selv var vekket opp fra 
døden skulle det absolutt 
ikke være hemmelig lenger. 
Tvert i mot; de gode nyhe-
tene om at døden ikke får 
det siste ordet er det mest 
verdifulle vi kan dele med 

andre, og det er jo nettopp det Jesus vil vi skal gjøre.

Jenta trengte straks noe å spise. På en måte var alt 
som før, uten mat ville hun snart dø på nytt. Og etter 
et langt (?) liv var det jo nettopp det som skjedde; hun 
døde for andre gang. Slik er det for oss også, vi skal 
alle dø. Men vi behøver ikke å frykte det. Vår kristne tro 
og vårt kristne håp skal få være at Jesus har makt over 
døden, og at livet sammen med Gud er en gave som vi 
aldri behøver å miste.

La meg sitte på et fang
mens jeg er liten
så jeg kan gå oppreist
når jeg er stor
La meg gråte ved et kinn
mens jeg er barn
så jeg kan tørke tårer
når jeg er voksen
La meg holde ei hand
mens jeg er svak
så jeg kan holde hender
når jeg er sterkere
La meg ha en barndom
Jeg trenger trygg niste for å vokse

~ Ragnhild B. Waale ~ www.trygge-barn.no

LA MEG VÆRE BARN 
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Min salme

«Høsten Herre, når du sender»
Med september så er høsten her, og da 
passer det jo godt å gjøre salmen på nummer 661 
i Norsk salmebok, til månedens salme: «Høsten 
Herre, når du sender dine ut i arbeidsdrakt».

Men nå er jo ikke dette bare en salme om at høsten 
som årstid er her. Det er jo først og fremst en
salme om at det skal høstes inn i Guds rike. 
Og da trenger Gud medarbeidere, både noen som 
kan dra langt av gårde, men også de som kan gjøre 
en innsats der de er. Å be kan vi alle ta del i.
Gud lover å gå sammen med oss uansett hva som 
er vår oppgave. Og Gud lover også styrke oss i det 
vi skal gjøre. Og kallet til å være med, det er fra Gud 
selv: «Det var meg du fikk det fra!»

Tekst: Bjørn Braun 1968

Salmen kan du høre her:
https://www.youtube.com/watch?v=C33aCHwL4sM

Høstens Herre, når du sender
dine ut i arbeidsdrakt,
noen helt til jordens ender,
andre inn i bønnevakt -
går de alle i det kallet
du på hver av dem har lagt.

Dagens gjerning ligger rede
for at de skal gå i den,
derfor er du selv til stede
der du sender dine hen.
Takk for alle som i kallet
fikk frimodighet igjen!

Der er de som gikk seg trette
av den motstand verden gav.
Herre, du må gjenopprette
mot som tvilen ødela.
Si til alle som fikk kallet:
“Det var meg du fikk det fra!”

                                       Av Arve Hansen Haugland
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Ny administrasjonsleder i Loddefjord
- Ønsker seg en mangfoldig menighet og med plass til å møte enkeltmennesker

Roar Moen heter den nye 
administrasjonslederen i 
Loddefjord som tar over etter 
Elias Solsvik. 
- At Loddefjord er mangfoldig 
er det ikke tvil om, og det gjør 
også det hele mer spennende 
sier den nye  administrasjons-
lederen. Det betyr at menig-
heten må være mangfoldig i 
sitt arbeid for å nå ulike men-

nesker.  Her kan jeg jo særlig trekke fram DUA-arbei-
det - jeg har nemlig stor tro på å møte mennesker og 
deres  behov der hvor de er og befinner seg. Det tror 
jeg ofte er langt mer fruktbart enn å invitere mennes-
ker til å trå over dørterskelen hos oss som menighet - 
da kan dørstokkmila ofte bli vel lang sier Roar Moen 
til I Fokus. 
Fra 1. september begynner han i 70 % stilling som 
administrasjonsleder i Loddefjord.

Oppvekst i Bamle
For å bli litt kjent med den nye administrasjonslederen 
har vi tatt en prat med han om oppveksten, utdanning 
og kirkelige tjeneste.
- Jeg vokste opp i Bamble – midtveis mellom Oslo og 
Kristiansand; i bygda Herre med cirka 1.300. Bygda var 
et typisk industristed, og hadde i oppveksten kirke/bede-
hus, pinsemenighet og en misjonsmenighet. Det fine var 
at alle lag og organisasjoner koordinerte aktivitetene sine 
slik at man kunne være med på alt. Dermed ble det til at 
jeg var med på søndagsskole i bedehuset, yngresarbeid 
i misjonsmenigheten, tweens- og ungdomsarbeid i pinse-
menigheten. 
- Dette har selvsagt vært med å prege meg slik at jeg er 
særlig opptatt av kirkens oppdrag – misjonsoppdraget, og 
at jeg heller ikke er særlig fremmed for karismatikk - Guds 
egne gaver til menigheten sier Moen.
- At jeg skulle komme til tro på Kristus var ikke gitt for andre 
enn Gud. 

Kirkekaffe og avskjed med Elias Solsvik 28. august. Kl 11.00
Søndag 28. august blir det gudstjeneste, kirkekaffe og avskjed med en kjær medarbeider i Loddefjord 

menighet. Elias Solsvik administrasjonsleder og kirketjener i mange år blir nå pensjonist. 
Dette vil vi markere 28. august i Loddefjord kirke. 

Velkommen!
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Min oppvekst var ikke som en kristen oppdragelse eller 
i et åndelig hjem. Jeg vokste opp i en generasjonsbolig 
sammen med min fars foreldre og jeg sov ofte der. Min 
farfar bar med seg sin barnetro og videreførte Fadervår 
og salmesang ved sengekanten. Da jeg ble tre år tok min 
mor meg med til søndagsskolen på bedehuset uten an-
nen intensjon enn at vi skulle ha noe å finne på og være 
sosiale. Hun hadde selv gått på søndagsskolen og hadde 
gode minner. Og her stopper i grunn det jeg fikk med meg 
hjemmefra, men det var likevel langt i fra slutt. Jeg elsket 
å gå på søndagsskolen! Først av alt var det tre eldre her-
remenn – så gamle så de ut for meg at jeg nesten trodde 
de hadde levd på Jesu tid. De fortalte med innlevelse alle 
de flotte fortellingene og liknelsene, og det var tydelig at de 
trodde på det de formidlet. I tillegg sang vi masse og det 
var egen pianist med hver eneste søndag. Men, viktigst 
av alt: Jeg ble sett og jeg ble gitt ansvar! Det førte til at jeg 
gikk på søndagsskolen til den ble lagt ned da jeg var i en 
alder av tolv år. Da var grunnlaget lagt etter Fadervår og 
salmesang på sengekanten og over 200 oppmøter på søn-
dagsskolen. Min mor hadde ikke sett for seg at såkornet 
skulle falle i god jord, og siden spire, den gang hun sendte 
meg på søndagsskolen sier Moen.

Kirkelig tjeneste
- Du kom tidlig med i kirkelige arbeide? 
- Den gamle kapellanen i prestegjeldet så meg meget tidlig, 
og jeg ble raskt satt inn i ansvarsfulle oppgaver. Fra jeg var 
tolv år ble jeg fast tekstleser hver søndag, og snart ventet 
nye oppgaver. Den gamle kirkesangeren ble tvangspen-
sjonert i en alder av 82 år, og jeg mistenker at det ble gjort 
for å gjøre plass til meg. Så da jeg var 14 år ble jeg ansatt 
i kommunen (kirken var på det tidspunktet fremdeles en 
del av kommunens organisasjon) som kirkesanger. Jeg 
tror det må være siste gang noen i Norge formelt har blitt 
ansatt som kirkesanger - kanskje med unntak av Nidar-
osdomen. Stillingen var nå innholdsmessig en tradisjonell 
klokkerstilling, men hadde også spesifikt ansvar for san-
gen i menigheten og manuell klokkeringing. 
Da ble det mye oppstyr med aviser og NRK som hadde 
et eget innslag om dette i «Heia Norge» (et slags «Norge 
rundt» for barn og unge). 
- Det hele stoppet ikke med kirkesangergjerningen for 
siden vikarierte jeg som kirketjener, ungdomsarbeider og 
ungdomsdiakon og jeg var da i kirkelig tjeneste i ti år i min 
ungdom forteller Moern.

Politibetjent og ambulansearbeider
- Mens jeg jobbet i kirken tok jeg også utdanning, og endte 
i en tiårs-periode opp med å jobbe utenfor kirken. Da fulgte 
jobb som ambulansearbeider og politibetjent. Ambulanse-
arbeider hadde jeg rett nok utdannet meg til, men ikke som 
politibetjent. Det var store rekrutteringsutfordringer hos 
politiet i Norge, og med bakgrunn som ambulansearbeider, 
og at jeg allerede jobbet litt som arrestforvarer på et lens-
mannskontor ved siden av, ble jeg hentet inn til stilling som 
politibetjent. Og slik kom jeg meg til Vestlandet i 2008 og 
jobbet som politibetjent i både Ytre og Indre Sogn, fram til 
jeg i 2011 flyttet til Osterøy der jeg siden har bodd. 
Dette har gitt trening i å møte mennesker på sitt mest sår-
bare, i sorg og kriser, trent evnen til å lede i det uforutsette, 
samarbeide med ulike parter, være løsning- og målorien-
tert, osv. Jeg vil derfor ikke si at denne erfaringen er uten 

relevans.
- I 2014 tok jeg i bruk min andre utdanning som statsviter 
og jobbet med kirkelig forvaltning, kirkedemokrati, kirke-
valg, osv. og jobbet med et års tid før jeg begynte som 
daglig leder i Bønes og Storetveit menigheter, som er den 
stilling jeg kommer fra nå. Nå skal jeg fra 1. september
 jobbe 70% i Loddefjord menighet, og 30% sentralt hos 
kirkelig fellesråd med kirkevalget som finner sted i septem-
ber 2023.

Prest i magen….
- Helt siden jeg var ung og begynte å jobbe som kirke-
sanger har det jobbet en liten «prest i magen», og det tok 
flere år å modne å begynne på enda et langt studium. 
Som ung hørte jeg stadig snakk om kall, og jeg manglet 
kanskje denne kallserfaringen. Med det trodde jeg heller 
ikke at jeg kunne bli prest - selv om jeg hadde lyst. 
Jeg tenkte kanskje at jeg like gjerne kunne vært sanger 
eller gjøgler og at det var en scene jeg ønsket meg. 
Sakte vokste også tanken om prestegjerningen i meg; 
mer eller mindre proporsjonalt med full jobb og to barn 
å følge opp, og det så lenge vanskelig ut. Det ble med 
noen få vikaroppdrag som prestevikar ved gudstjenester 
fra 2017 av. 
- Men, våren 2019 hadde jeg to kallsopplevelser der Gud 
med sitt sterke nærvær kalte og talte til meg om å gå inn 
i tjeneste som prest. Da var det ingen vei tilbake, og det 
eneste svaret var «På ditt ord, Herre». Høsten 2019 be-
gynte jeg på teologistudier på NLA i Sandviken og har si-
den studert på full tid ved siden av jobb. Fra denne høs-
ten har jeg flyttet studiene mine over til MF i Oslo , og om 
tidsplanen skulle holde er jeg ferdig utdannet prest om to 
år - kanskje blir det tre år til, litt avhengig av kapasitet sier
Loddefjord sin nye administrasjonleder.

Mission: Loddefjord
- Som person er jeg ganske så målrettet og visjonær, og 
ønsker å realisere kirkens eneste oppdrag - misjonsopp-
draget. Jeg er dermed opptatt av at råd, ansatte og me-
nighet jobber aktivt og målrettet med misjonsoppdraget i 
menigheten og at det er styrende for virksomheten. At vi 
har èn felles forståelse av hva kirkens oppdrag er, og at vi 
alle er kalt til å jobbe med dette - hver eneste dag - enten vi 
får lønnen på jorden eller i himmelen! Jeg forventer derfor 
at hele menigheten er med å drive menighetsutvikling
og er aktivt med i menighetens tjenester, deltar i forkynnel-
se, evangelisering og utrustende fellesskap. 
Uten brennende hjerter for at mennesker som skal bli frelst 
jobber vi ofte i motbakke - og det herligste av alt? 
«Se, jeg er med dere alle dager inntil verdens ende!» 
Vi skal altså ikke jobbe alene, men sammen med Ham 
som også er den som skaper vekst i menigheten. 
Det er bare å brette opp armene!

Med slike tanker tror jeg nok at Loddefjord menighet vil 
passe meg bedre enn mange andre menigheter i Den nor-
ske kirke, men også at jeg skal kunne klare å utfordre! 
Så håper jeg at også menigheten kan stille forventninger 
og utfordringer til meg, og vi sammen kan spille hverandre 
gode. Når jeg så blir forespurt om å ta stillingen i
Loddefjord er det nettopp fordi jeg tror at Gud har kalt meg 
til tjenesten i denne menigheten sier Roar Moen 
som starter opp 1. september.
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Kalender -for barne og 
familie arbeidet i Loddefjord
 

- 7 -

August
21. Kick-off/familiegudstjeneste kl 11.00
22. Babysang kl 12.00
23. Knøttesleng kl 17.30 - 19.00
24. Knøttekor i kirken kl 17:00
24. Agentklubb i menighetshuset kl 18.00
28. Søndagskole kl 11 i menighetshuset
30. Etter skoletid kl 13.00
30. Knøttesleng kl 17.30
31. Knøttekor i kirken kl 17.00
31. Agentklubb kl 18.00
 
September
5.   Babysang kl 12.00
6.   Etter skoletid kl 13.00
6.   Supertirsdag kl 17.00 - 19.00
7.   Knøttekor i kirken kl 17.00
7.   Agentklubb kl 18.00
13. Etter skoletid kl 13.00
13. Knøttesleng kl 17.30 - 19.00
14. Knøttekor i kirken kl. 17.00
14. Agentklubb kl 18.00
17. 4-års samling kl 12:00 i menighetshuset
18. Familiegudstjeneste kl 11 med 4-års bok
19. Babysang kl 12.00 i menighetshuset
20. Etter skoletid kl 13.00
20. Superhelt-Disco på Knøttesleng kl. 17:30 - 19.00
20. Knøttekor i kirken kl 17.00
21. Agentklubb kl 18:00
27. Etter skoletid kl 13.00
27. Knøttesleng kl 17.30 - 19:00
28. Knøttekor i kirken kl 17.00
28. Agentklubb kl 18.00
 
Oktober
3.   Babysang kl 12.00 i menighetshuset
4.   Etter skoletid kl 13.00
4.   Supertirsdag kl 17:00 - 19.00
5.   Knøttekor i kirken kl 17.00
5.   Agentklubb kl 18.00
17. Babysang kl 12.00 i menighetshuset
18. Etter skoletid kl 13.00
18. Knøttesleng: Teaterforestilling med Tipp og Topp
19. Knøttekor kl 17.00
19. Agentklubb kl 18.00
23. Familiegudstjeneste kl 11.00 
     - med gaver til de minste 0-3 år
24. Babysang kl 12:00
25. Etter skoletid kl 13.00
25. Knøttesleng kl 17.30
26. Knøttekor kl 17.00
26. Agentklubb kl 18.00
30. Søndagskole kl 11.00

Velkommen til Loddefjordløpet!
En løpsfest for hele familien med utgangs-
punkt i Alvøen idrettspark

Distanser: Barneløp 600 meter
Barne- og ungdomsløp 2 km
Hovedløp 5 km 

SØNDAG 25. SEPTEMBER 2022 KL.12:00

Ferieklubben 2022
Også i år fikk vi verdifull støtte til å kunne drive vår 
populære ferieklubb av MOLA stiftelsen. 

Nok en sommer med barnelatter og gode sommerminner 
som setter gode spor både hos barn, ungdomsledere og 
voksenledere. 
Ta gjerne en titt inn i skogen ved møllehjulet etter neste 
gudstjeneste og se noen av de vakre insektshotellene 
barna har laget.

Nettside: https://www.loddefjordil.no/

STORSENTER Godvik



Tjødnhaugen 19

Pent beliggende 
enebolig med utleiedel. 
Alt på ett plan | Innerst i 
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-Det har vært en givende og rik tid i Loddefjord.
Vår administrasjonsleder Elias Solsvik (69) blir pensjo-
nist. Fra 1. september går han over i pensjonistenes 
rekker og slutter i Loddefjord menighet. Han har vært 
både administrasjonsleder og kirketjener i Loddefjord 
kirke i flere år. Søndag 28. august tar menigheten av-
skjed med han på gudstjenesten og kirkekaffen. 
– Det har vært en givende og rik tid i Loddefjord sier 
Elias Solsvik.
 
Det er ikke få mennesker som, har møtt Elias gjennom sin 
tjeneste her i Loddefjord. Som kirketjener har han møtt på 
mennesker i sorg og glede. Han har stilt opp til tjenesten i 
seremonier, begravelser og bryllup. Senere ble det og ad-
ministrasjon som konsulent og administrasjonsleder i
Loddefjord menighet.
Men det var egentlig ikke kirken som var på ønskelisten 
over arbeidsplass til Elias. Etter gymnaset ble det høysko-
lestudier og universitetsstudier som endte opp i geologi 
hovedfag. Oljekrisen dukket opp og det var ikke så mange 
jobber forteller Elias Solsvik. Men så ble det kirken som 
ble arbeidsplass etter noe år som vikarlærer. Dette takket 
være konen Janet som jobbet som menighetssøster i St. 
Jakob menighet. Hun tipset om at det det var behov for 
noe som kunne føre regnskap for St. Jakob menighet.
- Så begynte jeg der forteller Elias. 1996 hadde de behov 
for en kirketjener og jeg søkte på jobben og fikk den. 
Etter dette tok jeg en del kurs på handelshøyskolen på 
kveldstid. I Domkirken prosti ble det etter hvert en sam-
menslåing av menigheter og derfor ble det nye muligheter 
i Loddefjord. 
Så fra 2001 har Elias vært hos oss, som kirketjener og 
senere som konsulent og administrasjonsleder. 
. Og hvordan har du likt å jobbe her i Loddefjord?
- Det har vært mange dyktige folk og godt engasjement i 
arbeidet. Det er mange som har vært tent for å arbeide. 
Elias er opptatt av at kirken har et viktig oppdrag med å for-
kynne evangeliet og nå ut til alle. Ikke bare presten, men 
og de andre ansatte og frivillige.
 
Meningsfull jobb
-Det hører vel med til en administrasjonsleder med 
papirer og byråkrati ….?
-Ja men det er noe meningsfullt i det. Det er mye rutine-
arbeide som skjer hvert år, så det blir en vane. 

Som leder synes jeg det har vært 
viktig for meg å legge forholdene 
til rette for medarbeidere og 
andre. Han roser samarbeidet 
med Bergen kirkelige fellesråd og 
område leder som er tett på.  
Jeg kommer til å savne kollega-
felleskapet og alt det flotte 
arbeidet i menigheten sier Elias.
- Hva har gledet deg mest?
-- Å se at menighetshuset blir fylt 
opp med barn, og unge og barne-
familier, og at menighetshuset nå i 
den senere tid er blitt pusset opp 
av mange frivillige mennesker som 
har tatt et tak sier Elias Solsvik .
-Hva med kirken og fremtiden – 

Har kirken en relevans i dag?
- Ja så absolutt, men kirken møter mer motstand enn før, 
Den fremstår mer og mer som en misjonsmark.
 
Kjøpt hus på Solsvik
Elias er oppvokst ute på Solsvik og han forteller om en fin 
barndom med både søndagskole og bedehuset som gode 
barndomsminner og ungdomsminner, og gode ledere.
Har du lagt planer som pensjonist?
-Jeg har ikke lagt så mange planer, men vi har kjøpt oss 
hus på Solsvik, og det er en stor tomt som trenger å bli 
gjort noe med. Så litt hagearbeid blir det. Ellers så må vi 
nyte den flotte utsikten mot sjøen her. Håper og å få litt tid 
til å reise litt mere sammen med kona som og er pensjo-
nist.
-Har du noe å si til slutt?
- Det er et bibelvers som har fulgt meg: Salme 37 5. 
Legg din veg i Herrens hånd. Stol på han, så griper han inn.
Og vi ønsker lykke til som pensjonist, søndag 28. august 
blir det offisiell avskjed med Elias under gudstjenesten.

Elias slutter og blir pensjonist!

LODDEFJORD KIRKE
VI KICK-STARTER HØSTEN!

Søndag 
21. august 
kl. 11.00

• Familiegudstjeneste
• Presentasjon av aktivitetstilbud
      til barn og familien
• Hoppeslott og lek
• Kirkekaffe, kake og pølser i brød

Velkommen!

Distanser: Barneløp 600 meter
Barne- og ungdomsløp 2 km
Hovedløp 5 km 

Elias sitt nye bosted i Solsvik
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Velkommen til barne- og familiearbeidet i loddefjord menighet
- med forbehold om endringer. Du finner alltid oppdatert informasjon på loddefjord-kirke.no

Babysang
Mandag 22.08 kl. 12 blir høstens 
første babysang i Loddefjord menig-
hetshus. Selve sangstunden begyn-
ner kl 12:10, og varer i ca 20-30 min
Vi synger for det meste kjente bar-
nesanger, bruker rytmeinstrument og 
masse såpebobler!

Agentklubben 
Dette er klubben for mysterie-løsere 
mellom 6 og 9 år. Vi møtes onsdager 
kl.18 i menighetshuset, øver på san-
setrening og løser gåter og mysterier 
i og rundt kirken. Agentklubben er en 
videreføring av søndagskolen med 
hovedvekt på samspill og glede over 
livets små mysterier i kirken. 

Kontaktperson er Kristine Osberg 
Tlf: 94111195

Knøttesleng
Dette er klubben for hele barnefami-
lien! Vi møtes kl 17:30 til aktiviteter, 
lek,sosialt samspill og enkelt kvelds-
måltid. En tirsdag hver måned er det 
supertirsdag og vi møtes allerede 
kl.17:00 til middag. Klubben er tilret-
telagt for barn mellom 0-8 år i følge 
med voksenpersoner, men eldre 
søsken er hjertelig velkomne med. 
Kontaktperson er Kristine Osberg 
Tlf: 94111195

Knøttekor
Dette er koret for de minste barna 
(2-6 år) som elsker å synge i kor! 
Instruktør er Liv-Anna Furnes. 
Koret øver onsdager kl 17:00 -17:30 
i kirken. Vi opptrer på familieguds-
tjenester!

Søndagskole
Informasjon om søndagskole legges 
ut løpende på hjemmesiden vår 
Loddefjord menighet og på Face-
book Sprell Levende Søndagskole
Vi arrangerer også inspirasjonsam-
ling for voksne som ønsker å være 
med å sikre barnas trosopplæring 
gjennom søndagskolearbeidet nå i 
høst. Dato annonseres! 

Kom og vær med! 

Etter skoletid 
i Loddefjord 
menighetshus. Et tilbud til skolebarn 
fra 5-7 klasse tirsdager kl 13-16 i 
Loddefjord menighetshus. Her møtes 
barna til sosialt samspill, middags-
måltid,leksehjelp og tilpassede aktivi-
teter. Etter skoletid begynner tirsdag 
30. august og påmelding gjøres til 
Kristine Osberg: ko684@kirken.no

GOD SØNDAG 
Tilbud for ungdom 
13-18 år i menig-
hetshuset, finn oss 
på Snapchat! 

God søndag og ledertrening

MEDLEMSKAMPANJE
Bli medlem for 2023 og få 2022  inkludert.

Gjelder 3.-18. september
bergenoghordalandturlag.no/medlem

BLI MEDLEM I TURLAGET 

Barn 140 kr, Ungdom 335 kr, Voksen 755 kr, Familie 1350 kr

Naturopplevelser for livet

Høstens familieguds-
tjenester i Loddefjord
Det er 4 familiegudstjenester før jul. 
21. august Kick-Off , 
18. september 5,6 og 7 års bok
23. oktober 0-3 års myldreguds-
tjeneste.
26. november 4 -års bok Lys Våken

Sommeravslutning

I det lune hjørnet...
Pastoren i en bymenighet 
sto og prekte da en gjeng 

med bråkete ungdommer kom inn 
og fanget all oppmerksomhet. 

Pastoren mistet konsentrasjonen 

og prøvde å roe ned den bråkete 
gjengen «Vær så snill og sett dere 
stille ned gode ungdommer. 
Dere behøver ikke ta hensyn til 
meg her oppe som står og preker, 
men dere kan da i det miste tenke 
litt på dem som som sitter her 
fremme og sover»!

Hentet fra boka  «Humorterapi », dobbel 

dose «Hermon forlag ». Forfattere Knut 
Olav Frikstad og Sten Sørensen 

”Knøttesleng” 
med besøk av 

Jorids sanseteater
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MEDLEMSKAMPANJE
Bli medlem for 2023 og få 2022  inkludert.

Gjelder 3.-18. september
bergenoghordalandturlag.no/medlem

BLI MEDLEM I TURLAGET 

Barn 140 kr, Ungdom 335 kr, Voksen 755 kr, Familie 1350 kr

Naturopplevelser for livet
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BLI MEDLEM I TURLAGET
Barn kr. 140.-   /   Ungdom kr. 335.-   /   Voksen kr. 760.-   /  Familie kr. 1360.-



en god
start på livet

olsvik-kirke.no/dåp

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk 
betaling av regningene sine. Med denne løsningen besørger 
banken at de faste regningene betales direkte fra konto på 

forfallsdato. Du får god oversikt ved at du får varsel minst 
7 dager før forfall, og kvittering med forklarende tekst på 
kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Lik oss på
@olsvikkirke

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 
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denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
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PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 
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Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 
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Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
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Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 
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inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000 per trekkmåned. Du 
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inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
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<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
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Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 
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Lik oss på Støtte menighetens arbeid?
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til 80400

Takk for oppstart av 
et nytt semester
Takk for Loddefjord 
menighet
Takk og be for de ansatte og frivillige 
medarbeidere
Takk og be for menighetsrådet, be om visdom
 og rette prioriteringer
Takk for Elias som har vært ansatt i Loddefjord me-
nighet som kirketjener og administrasjonsleder i 
mange år. Han blir nå pensjonist.

Takk og be for Roar Moen som begynner 
som administrasjonsleder i Loddefjord 
menighet fra 1.september. Be om godt 
samarbeid med de andre i staben og 
menighetsrådet.
Takk og be for gudstjenester, Bibeltimer og 
andre samlinger i menigheten
Be for oppstart av aktiviteter for forskjellige 
aldersgrupper: babysang, Knøttekor, 
barneklubben Knøttesleng,  Agentklubb
Be for konfirmantarbeidet
Be om flere frivillige til forskjellige oppgaver 
i menigheten
Takk og be for fellesskapet i menigheten
Be om at nye som kommer føler seg 
velkommen og inkludert
Be om at vi får ha et inkluderende 
fellesskap hvor vi kan trives og bli bedre 
kjent med Jesus og hverandre
Be for misjonsprosjektet vårt i Uganda

Vi takker 
og ber

Loddefjord 
sangforening
Loddefjord Sangforening starter opp med 
øvingene mandag 22. august.  
 

Loddefjord Sangforening, LSF, er et blandet kor i 
Bergen Vest, med lange tradisjoner, fra oppstart i 
1920. Vi er et partpolitisk og religiøst nøytralt kor.
Vi teller i dag ca 40 sangere og vi har et variert re-
pertoar. Vi leier lokale i Loddefjord menighetshus, 
Vadmyrsveien 91 og øver hver mandag kl 19.00. 
Nå i høst er det nytt repertoar. 
Kunne du tenke deg  å være med i koret? Vi har 
plass til flere, spesielt menn!  Tenorer og basser 
er etterspurt!!

Om du er interressert, ta kontakt med:
Barbara Harterink

bharterink@gmail.com
Mobil 47 79 16 20

VELKOMMEN TIL 
FRIVILLIGHETSFEST!

Vi vil feire frivilligheten i Loddefjord 
menighet, og markere hvor viktige frivillige 

medarbeidere i menigheten er ved å 
invitere alle, som kan og vil komme 

til fest på Menighetshuset  

Tirsdag 27. september kl. 19.00  

Hjertelig velkommen alle!!
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Påmelding
Send sms til tlf: 995 86 948 eller 

epost: ah995@kirken.no
Arve Hansen Haugland 

Helge Gudmundsen 
kommer fra Trondheim, 

og vi gleder oss til å 
høre ham.  

Det blir god mat og 
et flott program.  
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Frihet og legedom 
i Kristus
9-11 september arrangerer Helhet gjennom 
Kristus seminar på Søsterhjemmet, Haraldsplass. T
ema: Frihet og legedom i Kristus. 
Seminarleder er Tor Steinar Grindheim.

Seminaret er for deg som ønsker en dypere 
relasjon med Gud. Gjennom undervisning og forbønn 
søker vi Jesu legedom og befrielse, slik at vi kan gå videre 
i livet med større frimodighet og glede.

Helhet gjennom Kristus inviterer til en helg med sjelesør-
gerisk undervisning og mulighet for forbønn. 
Vi får hjelp til å møte oss selv, til å utdype vårt Gudsforhold 
og til å møte hverdagen på en ny måte.

Seminaret starter med kveldsmat fredag kl.18 og varer til 
søndag kl.16. Registrering fra kl.17.45. 
Det er viktig at alle deltagerne er med på hele seminaret. 
Deltagerne ordner selv med overnatting og frokost. 
Øvrige måltider er inkludert i seminaret. 

Det ligger brosjyrer for seminaret på menighetshuset 
og i Loddefjord kirke.

Informasjon og påmelding til: 
Bente Grindheim Mobil: 93209030 
epost: bgrind58@gmail.com

Les mer om Helhet gjennom Kristus og seminaret på www.
helhet.org eller www.facebook.com/helhetgjennomkristus

Internasjonal middag
I vår kom vi endelig i gang igjen med Internasjonal middag 
på menighetshuset etter lang koronapause. 
Torsdag 5. mai hadde vi mat fra Thailand. 7 damer fra 
Thailand og soknepresten vår, Arve laget Thai mat. 
Det var veldig godt, gode tilbakemeldinger. 
Torsdag 9. juni var det amerikansk grillmat, barbeque. 
Virket som folk trivdes. 
Det var aktiviteter for små og store. Begge dagene var 
vi rundt 70 personer, barn og voksne fra flere forskjellige 
land. 

Her er Arve, Gjermund og Marjory i gang med grilling til siste Internasjonal middag.

Sist måtte vi dessverre si nei til flere fordi vi ikke hadde 
plass eller kapasitet til å lage mat til så mange. 
Tiltaket er tydelig populært. Det er en fin måte å bli 
bedre kjent med flere i nærmiljøet. 
Vi ønsker å fortsette med internasjonal middag, men vi 
trenger flere til å hjelpe til. Dersom du kan tenke deg å 
være med å hjelpe til, er det fint om du kontakter en i sta-
ben eller i komiteen for Internasjonal middag f.eks. Kari 
Fure eller Solvor Grande Øygard.
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AVD. SOTRA
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Sartor, 5353 Straume 
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ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk• 
• 
• 
• 

Oppretting av minnestein
Beplantning
Vedlikehold
Gravstell

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med administrasjonsleder Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60   Mobil.tlf: 464 12 292
Epost: es695@kirken.no

www.gravstell365.no 
post@gravstell365.no          Tlf: 975 48 222

www.byggmester-loevik.no
Epost: arild@byggmester-loevik.no

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord
Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD

www.kjell-hansen.no
Epost: firmapost@kjell-hansen.no

Leirvikflaten 5, 5179 Godvik
Tlf: 55 15 40 30
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Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk
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 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper
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ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

Ditt lokale begravelsesbyrå for 
Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4. - 5160 Laksevåg

www.solstrands.no
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E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
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Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
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GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
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Man - fred     10.00 - 16.30
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ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
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Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  
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I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 
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bankterminalen i kirken. 

BrukBruk
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Vår erfaring - din trygghet
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Døpte 

Britt Olsen
Olav Ingolf Nilsen 
Åse Petrine Flindt 
Bjørn Ringseth 
Bjørg Omenaas 

Gravferder

Vigde

Iresh Barro Doria og Odd Levi Skare 
Julie Johansen og Simen Instebø Herfindal 
Lena Gulliksen og Arild Tennebeklc 
Anne Tellefsen Waardal og Stig-Jøran Solvang 
Sunniva Ellingsen Slcjerping og Håvard Jordheim 
Lisa Tøkje Arefjord og  Martin Wainaina Ottersen
Emilie Langholmen og Allan Ødegårdstuen
Haakonsvern kirke 
Babatunde Emmanuel Kofi Ovon 
og Adjete Mavis Nyarlcoa 
Anna Derås Pettersen og Ronny Andersen
Kristlne Aadland Sivertsen og Tarjei klefstad  

Slekters gang 
juni- august 2022

- 19-

Døpte 
i Loddefjord kirke
Hermine Falch Holthe
Tiril Steffensen Heldal
Vienna Kerrar Bach
Benjamin Kårstad
Bernard Tingvoll
Olai Veberg
Samuel Kleppe Helland
Henri Jonassen Gubberud
Emma Stordal Berge
Oliver Steine Lillevik

Barn fra Loddefjord som er døpt 
i andre kirker
Haakonsvern kirke
Celine Tindeland Teignes
Jonathan Strømsholm Storli
Maia Vikne Ølnes
Martin Haugsbakk Hansen
Marius Vikersveen
Annie Næss Jansen

Haukeland Sjukehus
Gudbjørg Sanden  

Salhus kirke
Jan Andreas Holte  

Fana kirke
Max Odland     
Haukeland sjukehus
Gudbjørg Sanden 

Ytrebygda kirke 
Emmabell Hjellum-Nordeide

Vigde
25. mai Maria Fjeldstad og Martin Bendiksen  
              Loddefjord kirke

1. juni  Eva Kløvtveit og Rune Larsen  
             Loddefjord kirke

1. juni  Malene Bjaaland Skjuve og Carl Erik Dale Larsen 
             Haakonsvern kirke

12. juli Marianne Henden og Stian Klett 
             Haakonsvern kirke

20. juli Helena Louisa Hjertaas Ibarra og Marius Undstad
             Haakonsvern kirke

Gravferder
Bjørn Erik Borlaug
Morten Oppedal
Ingunn-Karin Morland
Aslaug Rystad
Britt Bente Drengenes
Kitty Helen Halvorsen
Geir Henning Hansen
Kjellaug Botnen
Albert Karsten Sydow 
Steinar Finn Henriksen
Geir Tvedt
Kent Raymond Antonesen

Slekters gang 
Juni - Juli  2019

Besøkstjenesten i Loddefjord 
og Olsvik menigheter

Ønsker du å få en besøksvenn? 
      Ta kontakt: 

      Loddefjord menighet tlf: 55 30 81 61 
      Olsvik menighet         tlf: 55 59 71 96

Tobias Skråmestø Woldseth
Bjørn Åge Skår
Turid Ormberg
Britt-Elin Strand
Petry Alice Bolstad
Inger Helene Hanssen

Menighetskvelder høsten 2019
Også denne høsten ønsker vi å legge til rette for 
fellesskap i menigheten også på ukedager.  
Vi vil fortsette med å innby hver tirsdag til bibe-
lundervisning og menighetskvelder, vekselvis 
annen hver uke.  

Dette skjer på Menighetshuset kl. 19.00.
For menighetskveldene sin del har vi planlagt føl-
gende program:
Tirsdag 20. august: Samtalekveld med utgangspunkt 
i heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Dette er et hefte om å være Menighet i bevegelse. 
Tema for kvelden: «Hva i hele vide verden er det som 
skjer med folk i våre dager?»
Tirsdag 3. september: «Ytringsfrihet».  
Foredrag ved Vebjørn Selbekk, redaktør i Dagen.   
 Spørsmål og samtale.
Tirsdag 17. september: 2. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: Hva i himmel og på jord er det Gud 
holder på med?»
Tirsdag 1. oktober: 3. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: «Hva i all verdens land og riker er 
kirken og menighetene til for?»
Tirsdag 15. oktober: 
Tema: «Sorg».
Mandag 28. oktober: Kulturkveld.
Tirsdag 12. november: Global uke 
med tema «Moderne slaveri».
Tirsdag 26. november:  4. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Tema for kvelden: «Hva på kloden har dere tenkt å 
gjøre for himmelens skyld?»
Tirsdag 10. desember: 
Tema «Menneskerettighetsdagen».

Loddefjord kirke
Olivia Johannessen 
Theo Rasmussen Nilsen 
Mie Nymark Rødsand
Liana Rosseland Svendsen 
Vendela Hansen Svanevik 
Noah Blindheim Karlsen 
Athena Fossheim Lihaug 
Emilian Carlsen Meyer 
Luna Wallem Naas
Aleah Stadsnes Nikolaisen 
Milan Raj David
Brian Ødegårdstuen Langholmen
Barn, tilhørende Loddefjord menighet
som er døpt i andre kirke
Alva Færøvik Fagerdal Haakonsvern kirke
Sáve Angell Alver Haakonsvern kirke
Torfinn Klefstad Haakonsvern kirke
Brage Eilertsen Brurok Haakonsvern kirke
Julie Dimmen Steinsland Haakonsvern kirke
Jaran Johannessen Nordtveit Haakonsvern kirke
Eirik Kvalvaag Knudsen Haakonsvern kirke
Noah Bartz Kildal Sælen kirke
Sara Buunlc Trondenes kirke
Viljar Grindheim Sørgård Tromsdalen kirke
Jens Ivar Veigara Sørholt Santłar kirke

Odd Maurstig 
Odd Gjerde
Erling Ingar Eriksen 
Erling Kjellevold 
Gerd Wick Andersen

Loddefjord kirke

Fri og villig til innsats
Behov for hjelp og innsats i ulike deler av menighetens liv.
Ingen betaling i kroner og øre, men til velsignelse.

Vi trenger frivillige i Loddefjord menighet; blant annet til følgende:
Innenfor trosopplæring, og barne- og ungdomsarbeid:
Her trenger barne- og familiearbeidet flere hender: Tirsdager (et-
ter skoletid) kl. 14-16, *kjøkkentjeneste/tilberede varm mat, opp-
vask *Teknikk/lyd/bilde *Leksehjelp
Tirsdager (Barneklubben Knøttesleng) kl. 17-19, 
*kjøkkentjeneste/steike lapper/sveler, oppvask *Kreativt verksted, 
hjelpe barna med å lage diverse formingsaktivitet. Onsdager 
(agentklubb) kl. 17:30-19:30, *Teknikk/lyd/bilde. En søndag hver 
måned (God søndag) 17-22 *Kjøkkentjeneste/tilberede varm mat/
bakverk *Teknikk/lyd/bilde Leder på konfirmantweekend eller -leir. 
Alle som deltar i barne- og ungdomsarbeid må søke om og vise 
politiattest, Vi hjelper dere med dette.

Sang og musikk:
Vi er glad for alle som kan tenke seg å bidra musikalsk både i 
gudstjenester og i arrangement på Menighetshuset. Gudstjeneste-
arbeid: Vi trenger flere til å være med på gudstjenesten som med-
hjelper/medliturg. Det er både synlige oppgaver i gudstjenesten 
som f.eks. lesing av tekster, eller mer usynlige oppgaver som 
f.eks. å ordne i stand til kirkekaffe. Menighetshuset:
På Menighetshuset er det mange praktiske oppgaver som må iva-
retas hele tiden for at huset skal være godt å bruke. I tillegg holder 
vi på med et større oppussingsprosjekt hvor det er behov for man-
ge hender som tar tak. 

Menighetsbladet: Vi trenger flere som kan være med å dele ut 
menighetsbladet vårt seks ganger i året.

Diakoni:
Her er det blant annet bruk for besøksvenner som f.eks. kan være 
en turvenn. Eller kanskje er det slik at du kan bidra med noe helt 
annet enn det som er nevnt her. Fortell oss hva du kan være med 
å gjøre!! 

Påmelding
Ta kontakt med oss på 995 86 948 eller epost: ah995@kirken.no
Arve Hansen Haugland  
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Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Kristine Osberg
Tlf: 941 11 195
ko684@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord. Redaksjonen: Geir Møller redaktør, Arve Hansen Haugland ansvarlig red. 
Elias Solsvik, og Therese Bergesen. Layout: Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig-trykk. Opplag: 6000. Utgivelser: 6 ganger i året.

Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Geir Møller Tlf: 454 76 996  geir.moller@gmail.com

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no
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i Fokusi Fokus
Send lesestoff etc. til bladets redaktør

Ferieklubb for barn 
i Loddefjord

Aktiv sommer 
i Bergen Vest  

Loddefjord menighetshus 
males
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13-20 er et gratis samtaletilbud for alle 
mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. 

Med oss kan du snakke om det du vil.

13-20

Stine Haugseng Smebye
Ungdomsdiakon
stine@13-20.no
477 62 660

Eli Skimmeland
Ungdomsdiakon
eli@13-20.no
905 10 637

Du finner oss i Elvetun ungdomshus,
Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

I Loddefjord samarbeider vi med
Vestkanten kjøpesenter, Utekontakten,
Politiet, menighetene, med flere.

1320 er et diakonalt tilbud i regi av
Den norske kirke

www.13-20.no
www.facebook.com/1320Bergen
www.instagram.com/samtaletilbud1320/

----  -----  ------

-- --    - -  -- -
--  ---  --  ---- --

----  ----- 

----  ----- 
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Dåp i Loddefjord kirke og menighet

OmrådesatsingLoddefjord & Olsvik Konfirmanter 2021 i Loddefjord 
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Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Tre ganger i løpet av våren inviterer vi til internasjonal middag i Loddefjord menighet, for at 
folk i bydelen vår skal bli bedre kjent. Noen av oss som bor her, har kommet langveis fra. 
Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet flyttende fra Sotra eller Stryn. 
Og atter andre har bodd her hele sitt liv. Felles for oss alle er at vi nå bor i Loddefjord.

13. februar: filippinsk mat        13. februar: filippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

.. ..

i Fokusi Fokus

Internasjonal middag 
i menighetshuset

Konsert, lørdag 23. okt.
i Olsvik Kirke
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Ikke døpt i løpet av coro-
natiden?  Nå kan det skje!

i Olsvik kirke
Lørdag 

23. oktober 
kl.19.00

Kr. 400.- / kr. 300.-

Konsert

Göran Fristorp

                                                   s.6                                                      s.4                                                    s.10                                                   s.6                                                      s.4                                                    s.10
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Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Geir Møller Tlf: 454 76 996  geir.moller@gmail.com

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no
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Ferieklubb for barn 
i Loddefjord

Aktiv sommer 
i Bergen Vest  
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13-20 er et gratis samtaletilbud for alle 
mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. 

Med oss kan du snakke om det du vil.

13-20

Stine Haugseng Smebye
Ungdomsdiakon
stine@13-20.no
477 62 660

Eli Skimmeland
Ungdomsdiakon
eli@13-20.no
905 10 637

Du finner oss i Elvetun ungdomshus,
Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

I Loddefjord samarbeider vi med
Vestkanten kjøpesenter, Utekontakten,
Politiet, menighetene, med flere.

1320 er et diakonalt tilbud i regi av
Den norske kirke

www.13-20.no
www.facebook.com/1320Bergen
www.instagram.com/samtaletilbud1320/

----  -----  ------

-- --    - -  -- -
--  ---  --  ---- --

----  ----- 

----  ----- 

i Fokusi Fokus

Dåp i Loddefjord kirke og menighet

OmrådesatsingLoddefjord & Olsvik Konfirmanter 2021 i Loddefjord 
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Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Tre ganger i løpet av våren inviterer vi til internasjonal middag i Loddefjord menighet, for at 
folk i bydelen vår skal bli bedre kjent. Noen av oss som bor her, har kommet langveis fra. 
Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet flyttende fra Sotra eller Stryn. 
Og atter andre har bodd her hele sitt liv. Felles for oss alle er at vi nå bor i Loddefjord.

13. februar: filippinsk mat        13. februar: filippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

.. ..

i Fokusi Fokus

Internasjonal middag 
i menighetshuset

Konsert, lørdag 23. okt.
i Olsvik Kirke
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Ikke døpt i løpet av coro-
natiden?  Nå kan det skje!

i Olsvik kirke
Lørdag 

23. oktober 
kl.19.00

Kr. 400.- / kr. 300.-

Konsert

Göran Fristorp
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Internasjonal middagi menighetshuset
Konsert: Sommertoner i Loddefjord kirke

        ..                                                                    
s.5                             

i Fokusi FokusKontaktorgan for Loddefjord menighet Nr. 3 - 2022. Årgang 57.                                                             

Her melder du deg på til konfirmasjon!

13. juni kl. 19.00
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Døpte 

Tina Konglevoll BjørgeHaldis Gunvor StordalJonn Idar Norstrand FjæraGerd Alfrida HellelandSverre Henning MarthinussenTone Fasmer
Laila Hauge
Aslak Jensen
Solveig Myrås JensenMarit Marie HammerslandConny Helen BergsvikLeif Jan Tollefsen

Gravferder

Vigde

Ingen vielser i perioden

Loddefjord kirkeMateo Fjellsbø PettersenTobias Schulz BoskaMikkel Espedal GundersenAksel Berge MisjeEmma Løvik
Chloe Liseth Dos Santos SiglenLeo Valentino Morlandstø JohansenWilliam Berg KrokliUlrik Hollekim KrokliAstri Marie Espenes – GjuvslandPhilip Hope GeueckeHenrik Lunde 

Barn, tilhørende Loddefjord menighetsom er døpt i andre kirke
Haakonsvern kirkeTim Birkeland
Gustav Hvedding Midttun
Olsvik kirke
Bjørn Johan Refsnes
Nygård kirke
Magnus Jensen Ledahl
Laksevåg kirke
Timian Størksen Marthinsen
JohanneskirkenMarion Josephine PabaiSebastian Moberg Ildgruben

Skjold kirke 
Liam Haugen Skogstrand  

Slekters gang 
februar - mars 2022

- 19-

Døpte 
i Loddefjord kirke
Hermine Falch HoltheTiril Steffensen HeldalVienna Kerrar BachBenjamin KårstadBernard TingvollOlai Veberg

Samuel Kleppe HellandHenri Jonassen GubberudEmma Stordal BergeOliver Steine Lillevik
Barn fra Loddefjord som er døpt i andre kirker

Haakonsvern kirkeCeline Tindeland TeignesJonathan Strømsholm StorliMaia Vikne ØlnesMartin Haugsbakk HansenMarius Vikersveen
Annie Næss Jansen
Haukeland SjukehusGudbjørg Sanden  

Salhus kirke
Jan Andreas Holte  
Fana kirke
Max Odland     
Haukeland sjukehusGudbjørg Sanden 

Ytrebygda kirke 
Emmabell Hjellum-Nordeide

Vigde
25. mai Maria Fjeldstad og Martin Bendiksen                Loddefjord kirke

1. juni  Eva Kløvtveit og Rune Larsen               Loddefjord kirke
1. juni  Malene Bjaaland Skjuve og Carl Erik Dale Larsen              Haakonsvern kirke

12. juli Marianne Henden og Stian Klett              Haakonsvern kirke
20. juli Helena Louisa Hjertaas Ibarra og Marius Undstad             Haakonsvern kirke

Gravferder
Bjørn Erik BorlaugMorten Oppedal
Ingunn-Karin MorlandAslaug Rystad
Britt Bente DrengenesKitty Helen HalvorsenGeir Henning HansenKjellaug Botnen

Albert Karsten Sydow Steinar Finn HenriksenGeir Tvedt
Kent Raymond Antonesen

Slekters gang 
Juni - Juli  2019

Besøkstjenesten i Loddefjord og Olsvik menigheter
Ønsker du å få en besøksvenn? 

      Ta kontakt:       Loddefjord menighet tlf: 55 30 81 61       Olsvik menighet         tlf: 55 59 71 96

Tobias Skråmestø WoldsethBjørn Åge Skår
Turid Ormberg
Britt-Elin Strand
Petry Alice BolstadInger Helene Hanssen

Menighetskvelder høsten 2019
Også denne høsten ønsker vi å legge til rette for fellesskap i menigheten også på ukedager.  Vi vil fortsette med å innby hver tirsdag til bibe-lundervisning og menighetskvelder, vekselvis annen hver uke.  

Dette skjer på Menighetshuset kl. 19.00.For menighetskveldene sin del har vi planlagt føl-gende program:
Tirsdag 20. august: Samtalekveld med utgangspunkt i heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». Dette er et hefte om å være Menighet i bevegelse. Tema for kvelden: «Hva i hele vide verden er det som skjer med folk i våre dager?»

Tirsdag 3. september: «Ytringsfrihet».  Foredrag ved Vebjørn Selbekk, redaktør i Dagen.    Spørsmål og samtale.Tirsdag 17. september: 2. samling med heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   Tema for kvelden: Hva i himmel og på jord er det Gud holder på med?»
Tirsdag 1. oktober: 3. samling med heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   Tema for kvelden: «Hva i all verdens land og riker er kirken og menighetene til for?»Tirsdag 15. oktober: Tema: «Sorg».

Mandag 28. oktober: Kulturkveld.Tirsdag 12. november: Global uke med tema «Moderne slaveri».Tirsdag 26. november:  4. samling med heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». Tema for kvelden: «Hva på kloden har dere tenkt å gjøre for himmelens skyld?»
Tirsdag 10. desember: Tema «Menneskerettighetsdagen».

VelkommenVelkommen  til til internasjonal middaginternasjonal middag

Torsdag 9. juni kl 17.00
Torsdag 9. juni kl 17.00

Loddefjord menighet

BEST BARBECUE
Amerikansk aften

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie (2 voksne og 2 barn) 

Påmelding sendes til Solvor senest tre dager før middagen! 
Epost: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

Torsdag 9. juni kl. 17.00        ..                                                                    
s.13                            ..                                                                    

s.11                   

13 juni kl. 19.00Loddefjord Sangforeningog Haugatunkoret
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  God SommerGod Sommer!!

 
 

MEDLEMSKAMPANJE
Bli medlem for 2023 og få 2022  inkludert.

Gjelder 3.-18. september
bergenoghordalandturlag.no/medlem

BLI MEDLEM I TURLAGET 

Barn 140 kr, Ungdom 335 kr, Voksen 755 kr, Familie 1350 kr

Naturopplevelser for livet

Vi har turer for de fleste i Bergen Vest (og andre bydeler):
- Kveldsturer/Ettermiddagsturer for voksne, noen i rolig /
moderat tempo og noen i raskt tempo
- Rolige turer hver torsdag kl. 11.00 i Alvøskogen, Aktiv til 100
- Rolige turer hver mandag kl. 11.00 i Kanadaskogen, 
  Aktiv til 100
- Turer på dagtid for seniorer
- Aktiviteter tilrettelagt for utviklingshemmede 
  en onsdag i måneden
- Aktiviteter tilrettelagt for personer med fysiske-
  funksjonsnedsettelser

For mer informasjon se her:
https://www.bergenoghordalandturlag.no

/aktiviteter-i-bergen-vest/

Aktiviteter i Bergen Vest for barn og ungdom:
Barn/Ungdom 11-13 år:
Annenhver uke har vi friluftsaktiviteter i Bjørndalspollen. 
Aktivitet kommer an på værforhold, men dette kan være
vannaktiviteter som padlebrett eller kajakk, lage mat på bål, pil 
og bue, utekino ol. 
22. august, 5. september, 19. september, 3. oktober.

Ungdom 13-17 år:
En gang i måneden har vi friluftsaktiviteter i Bjørndalspollen. 
Aktivitet kommer an på værforhold, men dette kan være vann-
aktiviteter som padlebrett eller kajakk, lage mat på bål, pil og 
bue, utekino ol. 
23. august, 13. september, 11. oktober.
Her kan alle være med, barn, ungdom og voksne: 
4. september: Mesternes Mester i Alvøskogen. 

MEDLEMSKAMPANJE
Bli medlem for 2023 og få 2022  inkludert.

Gjelder 3.-18. september
bergenoghordalandturlag.no/medlem

BLI MEDLEM I TURLAGET 

Barn 140 kr, Ungdom 335 kr, Voksen 755 kr, Familie 1350 kr

Naturopplevelser for livet

Administrasjons-
leder (fra 1. september)

Roar Moen
Tlf: 55 30 81 60
m263@kirken.no

S. 4, 5

Kontaktorgan for 
Loddefjord menighet 

Nr. 4 - 2022. Årgang 57.                                                            

Loddefjordløpet!Loddefjordløpet!

En løpsfest for hele En løpsfest for hele 
familien med familien med 
utgangspunktutgangspunkt
i Alvøen idrettsparki Alvøen idrettspark      S.  6S.  6

Støtt vårt menighetsarbeid?
til 80400

- Ønsker seg en 
mangfoldig menighet og 

med plass til å møte 
enkeltmennesker

i Fokusi Fokus

L
I

Roar Moen:

VELKOMMEN TIL BARNE OG 
FAMILIE AKTIVITETER 
i Loddefjord 
menighet
S. 8 NY ADM.LEDER

I LODDEFJORD 
MENIGHET

Avskjed med Elias 
Solsvik 28. august
i Loddefjord kirke

ELIAS SLUTTER

OG BLIR PENSJONIST!

10 GODE GRUNNER 
 TIL Å GÅ PÅ 

GUDSTJENESTE 

      S.7

S. 2



- 15 -- 14 -

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Menighets-
pedagog
Kristine Osberg
Tlf: 941 11 195
ko684@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på gudstjenesten 
ved å bruke Vipps! 

Søk oss opp Loddefjord kirke eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. I tilegg er det 
selvfølgelig muligheter for å gi kontanter i kirken. 

80400
Loddefjordkirke 

Lyst til å følge med på det som skjer i
Loddefjord menighet? 
Vil du motta SMS eller epost fra oss?    

Dersom, du vil motta epost og SMS om 
hva som skjer i Loddefjord menighet, 
Gudstjenester, arrangementer eller 
andre ting må du sende oss en epost 
med mobil-nummeret ditt, så skal vi 
legge deg inn på listen vår. 

Hold deg informert om hva som skjer 
i Loddefjord menighet! 

Administrasjons leder Elias Solsvik   
Epost: es695@kirken.no eller Tlf: 464 12 292

Vil du motta SMS eller 
epost fra oss?

Sorggruppe
For deg som har mistet en av dine

Sorggruppe er et tilbud for deg som har mistet en av dine. 
Det kan være tøft å miste noen, og det kan være til hjelp 
for deg å møte andre i samme situasjon.

Loddefjord menighet i samarbeid med
Olsvik menighet arrangerer grupper
hvor sørgende i alle aldre kan delta.

Ta kontakt med oss dersom du er
interessert eller ønsker å vite mer.

Arve Hansen Haugland, Sokneprest 
               Tlf. 995 86 948

- 4 -

Vi som bor i Loddefjord og omegn, kommer fra mange forskjellige steder og land. Målet med 
de internasjonale middagene er å bli bedre kjent, nyte spennende smaker og lære litt om 
landet maten kommer fra. Både barn og voksne er hjertelig velkommen!

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- for en familie. 
Påmelding til Solvor Grande Øygard
Epost: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773 eller sms

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag
Samfunnet åpner opp, og vi dekker bordet!
Loddefjord menighet inviterer til internasjonal 
middag på menighetshuset 28. oktober kl.17.0028. oktober kl.17.00

På menyen står italiensk mat, kaffe og kaker.

Dato for internasjonal julefest kommer i neste nummer av menighetsbladet.

.

.

Thor Brekkeflat

God Gammeldags

BASAR

Søndag 26. november kl:17.00
i Loddefjord menighetshus

* Loddbøker, åresalg og servering...
Vi tar gjerne imot med takk, gaver til åresalget!

Velkommen

.

BASAR
God Gammeldags

Velkommen til 
BASAR

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Velkommen til God gammeldags basar 
i menighetshuset 

Søndag 30.oktober kl.17. 
(Åresalg, trekking av loddbøker 

og god servering). 
Gevinster mottas med takk.

Loddefjord menighet

23. august - 2 Joh brev 
Tor Steinar Grindheim
  
6. september - 3 Joh brev 
Tor Steinar Grindheim

20. september - 1 Pet brev  (del 1)  
Paul Otto Brunstad

4. oktober - 1 Pet brev (del 2) 
Paul Otto Brunstad

Tirsdager i menighetshuset 
kl 19.30. Enkel servering.

Formiddagstreff
Formiddagstreff på Menighetshuset 
i september og oktober. 

Torsdag 15. september kl. 11.30: 
Vår flotte menighetspedag, Kristine 
Osberg snakker om sitt engasjement i menigheten. 
Det er hver gang tid til fellesskap rundt bordene, et godt 
program, servering og utlodning.

Torsdag 20. oktober kl 11.30 
Bjørn Sæle om salmedikteren Blix. 
Vi synger salmer av Blix.
                                                                       Vel møtt!



Returadresse: 
Loddefjord menighetsblad
Postboks 72. Loddefjord
5881 Bergen

Velkommen til Gudstjeneste
Loddefjord kirke

- 12 -

Lørdag 27. november kl. 11.00 Familiegudstjeneste
Arve Hansen Haugland 
kl. 18.00 Lysmesse  Arve Hansen Haugland
Søndag 28.november kl. 11.00  1. søndag i advent 
Gudstjeneste Nattverd Tommy Erdal 
Offer til misjonsprosjektet i Uganda
Søndag 5. desember kl. 11.00  2. søndag i advent 
Gudstjeneste. Dåp Nattverd Tommy Erdal Offer til 
menighetsarbeidet
Søndag 12. desember kl. 11.00  3. søndag i advent 
Gudstjeneste Nattverd Arve Hansen Haugland Offer til 
Loddefjord Menighetshus
Julaften 24. desember kl. 14.30  Familiegudstjeneste 
Tommy Erdal Offer til misjonsprosjektet i Uganda 
kl.16.00 Familiegudstjeneste Tommy Erdal Offer til 
misjonsprosjektet i Uganda
1. Juledag 25. desember kl. 12.00 Gudstjeneste. 
Dåp Nattverd Offer til menighetsarbeidet
Nyttårsdag 1. januar kl. 12.00 Felles gudstjeneste 
i Olsvik kirke

Søndag 2. januar kl. 11.00 Kristi Åpenbaringsdag 
Gudstjeneste Dåp Tommy Erdal
Søndag 9. januar kl. 11.00  2. søndag i åpenbaringstiden 
Nattverd Arve Hansen Haugland
Søndag 16. januar kl. 11.00  3. søndag i åpenbaringstiden 
Familiegudstjeneste Gudstjeneste Dåp Tommy Erdal
Søndag 23. januar kl. 11.00  4. søndag i åpenbaringstiden 
Gudstjeneste Nattverd Arve Hansen Haugland
Søndag 30. januar kl. 11.00  5. søndag i åpenbaringstiden 
Gudstjeneste  Nattverd Tommy Erdal
Søndag 6. februar kl. 11.00  6. søndag i åpenbaringstiden 
Gudstjeneste Dåp Nattverd Arve Hansen Haugland
Søndag 13. februar kl. 11.00 Såmannssøndag 
Gudstjeneste Nattverd Tommy Erdal
Søndag 20. februar kl. 11.00 Kristi Forklarelsesdag 
Gudstjeneste Dåp Nattverd Arve Hansen Haugland 
Søndag 27. februar kl. 11.00 Fastelavnssøndag 
Familiegudstjeneste Dåp Tommy Erdal 

Returadresse: 
Loddefjord menighetsblad

Postboks 72. Loddefjord
5881 Bergen

Gudstjenesteprogram
i Loddefjord kirke

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider 
med Fosterhjemstjenesten i Bergen 

om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto

10-21 (18)
09-22 (20) MAT www.vestkanten.no

Søndag 21.august kl. 11.00  11. s. i treenighetstida 
Familiegudstjeneste med dåp Arve Hansen Haugland 
Offer til Barne- og familiearbeid i menigheten 
Høstoppstart
Søndag 28. august kl. 11.00  12. s. i treenighetstida  
Gudstjeneste Tommy Erdal Avskjed for Elias Solsvik
Offer til Menighetshuset
Søndag 4. september kl. 11.00  13. s. i treenighetstida 
Gudstjeneste med dåp Arve Hansen Haugland Offer til 
Ungdomsarbeid i menigheten Konfirmantpresentasjon
Søndag 11. september kl. 11.00 Vingårdssøndag 
Gudstjeneste Tommy Erdal Offer til Ungdomsarbeid i 
menigheten
Søndag 18. september kl. 11.00  15. s. i treenighetstida 
Familiegudstjeneste med dåp Arve Hansen Haugland 
Offer til Menighetshuset

Søndag 25. september kl. 11.00  16. s. i treenighetstida 
Gudstjeneste Tommy Erdal Offer Hjelp til Ukraina
Lørdag 1. oktober kl. 12.00  Gudstjeneste med dåp 
Arve Hansen Haugland
Søndag 2. oktober kl. 11.00  17. s. i treenighetstiden 
Gudstjeneste med dåp Arve Hansen Haugland 
Offer til Misjonsprosjektet i Uganda
Søndag 9. oktober. kl. 11.00  18. s. i treenighetstiden  
Gudstjeneste Tommy Erdal Offer til menighetsbladet 
Søndag 16. oktober. kl. 11.00  19. s. i treenighetstiden  
Gudstjeneste Arve Hansen Haugland 
Offer til Menighetshuset

Støtt vårt menighetsarbeid?

en god
start på livet

olsvik-kirke.no/dåp

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk 
betaling av regningene sine. Med denne løsningen besørger 
banken at de faste regningene betales direkte fra konto på 

forfallsdato. Du får god oversikt ved at du får varsel minst 
7 dager før forfall, og kvittering med forklarende tekst på 
kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Lik oss på
@olsvikkirke

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 
Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000 per trekkmåned. Du 
vil uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 
(Fylles ut av betalingsmottaker)

til  80400


